

FACTURAR A:
 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
 FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54400, Estado de México
 SMD850710UJ

DATOS DEL PROVEEDOR
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V.
 RFC
 BAN171024R23
 DOMICILIO
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAOPAN, JALISCO
 TELEFONO: 8570635907
 REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
1 DE 4

FECHA
16/12/2022

ANTICIPO
NO APLICA

PEDIDO
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ENTREGA
 DOMICILIO
 Av. Lerdo de Tejada s/n, Col Libertad, Nicolás Romero, Estado de México, C. P. 54407, Plaza Cívica
 Fidel Velázquez, Col Centro C.P 54400 y Colonia Ejido de Aztlán Nicolás Romero C.P 54417
 FECHA O PLAZO
 16/12/2022

GARANTÍA QUE PRESENTA
 NO APLICA
 (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 DICIEMBRE 2022

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	8	PIEZA	ACEITE VEGETAL	\$ 69.60	\$ 556.80
2211	11	PIEZA	ARROZ EN BOLSA	\$ 45.00	\$ 495.00
2211	37	PIEZA	ATUN EN LATA	\$ 25.00	\$ 925.00
2211	11	PIEZA	AZUCAR	\$ 36.00	\$ 396.00
2211	1.9	KILOGRAMO	CANELA EN RAJA	\$ 525.00	\$ 997.50
2211	15	PIEZA	CHAROLA DE 30 HUEVOS	\$ 106.00	\$ 1,590.00
2211	2	KILOGRAMO	CIRUELA PASA	\$ 74.20	\$ 148.40
2211	8	PIEZA	FRIJOL	\$ 49.90	\$ 399.20
2211	35	PIEZA	GELATINA DE LECHE	\$ 13.95	\$ 488.25
2211	32	PIEZA	JUGO DE NARANJA	\$ 29.50	\$ 944.00
2211	19	PIEZA	JUGO DE PIÑA	\$ 29.50	\$ 560.50
2211	19	PIEZA	LECHE	\$ 29.50	\$ 560.50
2211	3	PIEZA	PAN BLANCO	\$ 49.90	\$ 149.70
2211	3	PIEZA	PASTA SOPA DE FIDEO	\$ 9.99	\$ 29.97
2211	13.5	KILOGRAMO	TORTILLA DE MAIZ	\$ 26.00	\$ 351.00



FACTURAR A:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DE NICOLAS ROMERO
 Plaza Civica Fidel Velazquez sn, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54400, Estado de México
 SMD850710LJ2

DATOS DEL PROVEEDOR
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V
 RFC
 BANI71024R23
 DOMICILIO
 CALLE OPALMO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
 TELEFONO: 55770635807
 REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
 2 DE 4

FECHA
 16/12/2022

ANTICIPO
 NO APLICA

PEDIDO
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

GARANTIA QUE PRESENTA
 NO APLICA
 (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN

ENTREGA
 DOMICILIO
 Av. Lerdo de Tejada sn, Col Libertad, Nicolás Romero, Estado de México, C. P. 54407, Plaza Civica
 Fidel Velazquez, Col Centro C.P 54400 y Colonia Ejido de Azotlán Nicolás Romero C.P 54417
 FECHA O PLAZO
 16/12/2022

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 DICIEMBRE 2022

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizara por transferencia electronica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	11	PIEZA	TOTOPOS DE MAIZ	\$ 46.90	\$ 515.90
2211	11.75	KILOGRAMO	MACIZA DE RES	\$ 199.00	\$ 2,338.25
2211	8	KILOGRAMO	CARNE MOLIDA DE RES	\$ 193.00	\$ 1,544.00
2211	15	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO ENTERA	\$ 139.00	\$ 2,085.00
2211	4	PIEZA	CREMA ACIDA DE 450 ML	\$ 44.50	\$ 178.00
2211	4	LITRO	CREMA ACIDA DE 900 ML	\$ 73.00	\$ 292.00
2211	7	PIEZA	JAMON DE PAVO	\$ 67.00	\$ 469.00
2211	8.1	KILOGRAMO	QUESO PANELA	\$ 145.00	\$ 1,174.50
2211	4.75	KILOGRAMO	AGUACATE	\$ 89.00	\$ 422.75
2211	0.8	CAJA	AJOS	\$ 119.00	\$ 95.20
2211	23	KILOGRAMO	CALABAZA	\$ 39.50	\$ 908.50
2211	11	KILOGRAMO	CAÑA	\$ 15.90	\$ 174.90
2211	8	KILOGRAMO	CEBOLLA	\$ 45.45	\$ 363.60
2211	8	KILOGRAMO	CHAYOTE	\$ 42.40	\$ 339.20
2211	15.5	KILOGRAMO	CHICHARO	\$ 71.00	\$ 1,100.50



FACTURAR A:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54400, Estado de México
SMDS50710J2

HOJA
3 DE 4

DATOS DEL PROVEEDOR
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V
RFC
 BAN171024R23
DOMICILIO
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
 TELEFONO: 5570635907
 REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

FECHA
16/12/2022

ANTICIPO
NO APLICA

PEDIDO
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

GARANTIA QUE PRESENTA
NO APLICA
 (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ENTREGA
DOMICILIO
 Av. Lerdo de Tejada s/n, Col Libertad, Nicolás Romero, Estado de México, C. P. 54407, Plaza Cívica
 Fidel Velázquez, Col Centro C.P 54400 y Colonia Ejido de Azotlán Nicolás Romero C.P 54417
FECHA O PLAZO
 16/12/2022

ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios.

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 DICIEMBRE 2022

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	8	PIEZA	COL	\$ 30.00	\$ 240.00
2211	5.5	KILOGRAMO	EJOTE	\$ 51.00	\$ 280.50
2211	75	PIEZA	ELOTE ENTERO	\$ 15.00	\$ 1,125.00
2211	3.25	KILOGRAMO	ESPINACA	\$ 59.00	\$ 191.75
2211	1.5	KILOGRAMO	JAMAICA SECA	\$ 255.00	\$ 382.50
2211	31.5	KILOGRAMO	GUAYABA	\$ 44.00	\$ 1,386.00
2211	30.5	KILOGRAMO	JITOMATE	\$ 49.90	\$ 1,521.95
2211	11	PIEZA	LECHUGA	\$ 18.00	\$ 198.00
2211	4.9	KILOGRAMO	LIMON	\$ 39.00	\$ 191.10
2211	34	KILOGRAMO	MANZANA AMARILLA	\$ 65.50	\$ 2,227.00
2211	11	PIEZA	MELON	\$ 62.00	\$ 682.00
2211	15	KILOGRAMO	NARANJA	\$ 23.00	\$ 345.00
2211	10	PIEZA	NOPALES	\$ 3.50	\$ 35.00
2211	28.5	KILOGRAMO	PAPA BLANCA	\$ 49.00	\$ 1,396.50
2211	11	PIEZA	PAPAYA	\$ 77.00	\$ 847.00

FACTURAR A:
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO
 Plaza Cívica Fidel Velázquez s/n, Nicolás Romero Centro, C.P.
 54000, Estado de México
SMDS07010JZ

DATOS DEL PROVEEDOR
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
 BANGRA S.A DE C.V
RFC
 BAM171024RZ3
DOMICILIO
 CALLE OPALO NORTE 441 COL. PARQUES DE ZAPOPAN, JALISCO
TELEFONO: 5570635907
REPRESENTANTE LEGAL
 ANGELICA GÓMEZ HERRERA

HOJA
 4 DE 4

FECHA
 16/12/2022

ANTICIPO
 NO APLICA

PEDIDO
 (Artículo 80 Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

ÁREA SOLICITANTE: DIRECCIÓN

ENTREGA

GARANTIA QUE PRESENTA
 NO APLICA
 (Artículo 77 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios)

TIPO DE PROCEDIMIENTO
 Compra directa
PARTIDA PRESUPUESTAL
 2211
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
 DICIEMBRE 2022

DOMICILIO
 Av. Lurdo de Tejeda s/n, Col Libertad, Nicolás Romero, Estado de México, C. P. 54407, Plaza Cívica
 Fidel Velázquez, Col Centro C.P 54400 y Colonia Ejido de Azotlán Nicolás Romero C.P 54417
FECHA O PLAZO
 16/12/2022

CONDICIONES DE PRECIO Y PAGO
 El precio de los productos o servicios es fijo en moneda nacional. El pago se realizará por transferencia electrónica con posterioridad a la entrega de los productos o prestación de servicios

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2211	1.51	KILOGRAMO	PERA	\$ 79.00	\$ 119.29
2211	1.5	KILOGRAMO	PLATANO	\$ 29.95	\$ 44.93
2211	8	PIEZA	PORO	\$ 33.00	\$ 264.00
2211	2	KILOGRAMO	TAMARINDO	\$ 72.00	\$ 144.00
2211	5.2	KILOGRAMO	TOMATE VERDE	\$ 47.00	\$ 244.40
2211	14	KILOGRAMO	ZANAHORIA	\$ 27.00	\$ 378.00
2211	144	PIEZA	BOLLILLO	\$ 4.00	\$ 576.00
2211	4	PIEZA	JAMON DE PAVO EN PAQUETE 450 GRS	\$ 98.00	\$ 392.00
2211	5	PIEZA	PAN BLANCO EN CAJA	\$ 39.00	\$ 195.00
2211	11.66	KILOGRAMO	PEPINO	\$ 37.70	\$ 439.58
2211	9	LITRO	YOGURT DESCREMADO	\$ 34.00	\$ 306.00
2211	16.5	KILOGRAMO	TEJOCOTE	\$ 31.00	\$ 511.50
				SUBTOTAL	\$ 35,256.33
				TOTAL	\$ 35,256.33



ELABORÓ
 Alexander Texco Medina
 Auxiliar
FIRMA

REVISÓ
 Omar Carbajal Gómez
 Tesorero
FIRMA

REPRESENTANTE LEGAL
 Gertrudina García Méndez
 Directora
FIRMA

PROVEEDOR
 Angelica Gómez Herrera
 Representante legal
FIRMA